УЛЬЯНОВСкая Городская Дума

РЕШЕНИЕ
      27.02.2019

                           19
О внесении изменения  в решение Ульяновской Городской Думы

от 19.10.2015 № 131 «Об утверждении состава комиссии по рассмотрению ходатайств о присвоении званий и вручении наград города Ульяновска»

В соответствии с Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,  Положением о комиссии по рассмотрению ходатайств о присвоении званий и вручении наград города Ульяновска, утверждённым решением Ульяновской Городской Думы от 29.09.2010 № 92, Ульяновская Городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести изменение в подпункт 13  пункта 1 решения Ульяновской Городской Думы от 19.10.2015 № 131 «Об утверждении состава комиссии по рассмотрению ходатайств о присвоении званий и вручении наград города Ульяновска» (с изменениями, внесёнными решениями Ульяновской Городской Думы от 29.06.2016 № 75, от  31.05.2017 № 69, от 30.05.2018 № 73, от 18.07.2018 № 107), изложив его в следующей редакции:
«13) Осадчук Татьяна Николаевна – руководитель аппарата администрации Заволжского района города Ульяновска;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Ульяновской

Городской Думы

                            И.В.Ножечкин